1

临夏市民政局便笺

临市民函〔2025〕131号

2025年度临夏市民政局部门绩效评价报告

为深入贯彻落实预算绩效管理要求，全面提升财政资金使用

效益，根据市财政局《关于开展2025年度市级部门绩效评价工

作的通知》(临市财绩)〔2025〕10号文件要求，现将临夏市民

政局2024年度困难群众救助补助市级配套资金绩效评价情况报

告如下：

一、基本情况

(一)项目背景

困难群众救助补助市级配套是针对家庭人均收入低于当地

政府公告的最低生活标准的人口给予一定的资助，以保证该家庭

成员基本生活所需的，事关困难群众衣食冷暖，事关社会和谐稳

定和公平正义，是维护困难群众基本生活权益的基础性制度安排。

实现“应保尽保”的目标，逐步建立与全区经济发展水平相适应

	临夏市民政局便笺
	一、基本情况